finca (En los casos en que procede) 

Todas las Tasaciones se ven incrementadas con el 5% de Premio de Afección, aplicado 

12 

sobre el Valor del Suelo y del Vuelo. 

El Importe que inicialmente alcanza el Proyecto de Expropiación asciende a 
12.906.314,66 € (DOCE MILLONES NOVECIENTOS SEIS MIL TRESCIENTOS 
CATORCE EUROS CON SESENTA Y SEIS CENTIMOS) 

2º En tomo aparte se presentan los Avales reglamentarios, en los que de forma individual se 

detalla el Término Municipal afectado, Polígono y Parcela, así como Importe Avalado. 

Entre la Documentación que conforma el tomo de los Avales, figura el compromiso